4 @f ARAPIRACA| Diário OficiaI Eletronico

Arapiraca/AL, 10 de Setembro de 2024 — Diário Oficial Eletrônico — ANO HH | Edição N° 57

Câmara Municipal de Arapiraca
Casa Legislativa Vereadora Herbene Melo

ATO DA PRESIDÊNCIA№ 02/Z024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPIRACA/AL, no uso de suas

atribuições legaise regimentais, que lhesé conferido pelo Regimento Interno desta

Câmara Municipal - RICMAe a LeiOrgânica do Município de Arapiraca-AL,

Considerandoo falecimento do Sr. Eronides Monteiro de Maia, ex-vereador

desta Casa Legislativa, no dia 09 de setembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Suspender asatividades desta Casa Legislativa pelo período de 03 (três)

dias,a contar da data de publicação deste Ato, em razão do Luto pelo falecimento do

Sr. Eronides Monteiro de Maia, ex-vereador desta Casa Legislativa, no día 09 de

setembro de 2024.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, aos 10 dias do mês de setembro de 2024.

SÉRGIO FÁBIO NUNES

Presidente da Câmara Municipal de Arapiraca/AL

CNPJ 24.177 36Z/0001-10 — Site www aia uirac al leg b

R a Jose Ja›1so‹J Nui es — S/N - SantaE dwlges — Arapii aca -A lagoas

Telefone (82) 3522-1672 — CEP 57310-255

E-mail cma al@cma algDvbr

Versão eletrônica disponível em: https://arapiraca.publicabrasil.nct/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

i

Arapiraca/AL, 10 de Setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IIII | Edição Nº 57

       1

Versão eletrônica disponível em: https://arapiraca.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

https://arapiraca.publicabrasil.net/